
Республика Карелия 
Администрация Петрозаводского городского округа 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Петрозаводского городского округа 

«Детский сад № 4 «Акварельки»

ПРИКАЗ

От 19.11.2025 г № 206-ОД

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, 
утвержденным приказом МДОУ Детский сад № 4 от 28.05.2024 № 98о\д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 
интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: Старший воспитатель Криворучко Е.А.

Члены комиссии: Психолог Шабан Ю.Ю.;

Завхоз Чехонина И.В.

Воспитатель Раздувалова К.О.

Старший воспитатель Горячева Н.М.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 
деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 
законодательством, Положением о конфликте интересов работников.

3. Специалисту отдела кадров Антоновой Н.А.. довести настоящий приказ до сведения 
указанных в нем работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

личная 
подпись

И.А. Матухова 
расшифровка подписи


